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Cn the bcsis of your state: purposes and the understanding that your operations will continue as
('vldenced to date or INill conforr.1 to those: pro;::o~,f'd in your ruling application, we have concluded
:~ct YCl:J a~e exempt frCp.~ ~-~deral income tax as an organization described in section 501(c)(3) of>
:;-K Interr.:l1 Revenue Cod",. Any chan;J'es in operation from those described, or in your character
or purp·)ses, must be reporte..:! irr:mediately to your District Director for consideration of their effect
upon your exempt status, You must also report any chanJe in your name or address.

"(Otl are not requirec to file Federal income tax retu:ns so lo~g as you retain an exempt status, 00­

:0SS you ore s.ubject to thE' tax on unrelated b'.'sinc-ss income impo"'ed by section 511 of the Code,
:~l which event you Oil? required to file Form 9S:)-T. Our determination as to you. liability for
: Ihnq the:mn:.Jal inforrnothn return, Forni 990-A, is set forth above. That return, 1£ required, must
:~. filed on or before the 15th day of the fifth month after the close of your annual accounting period
.:l::lcated 'Jbove.

·':c:ltritutions made to you ere deductible by donors as provided in sect~on 170 of the Code. Be­
:;'.J>:'5t5, h?;p'=les, devises, transfers or gifts to or kr your use are deductible for Federal estate
ClC: qift :c~: purposes under the provisions of '-'eeL. n 2055, 2106 and 2522 of the Code.

':o'J arf> "ot luble fo:: the ':]xes imposed under t~le Federal In~urance Contributions Act (social
,,?"urll'f toxes) unless ym; f:le a waiver of exemption certificate as provided in such act. You are
;;01 liable for the tax impx;ed under the Federal Ur:employment Tax Act. Inquiries about the waiver
.: "xer;,ptjon certificate fer social security tm:€',,: should bP. addressed to this office, as should any'
'i~lf·stion< c<mcerninq ex:i.;e, employment or o'.her }'ederal taxes.

"~hIS IS CI :ieterrninatio'1 k'!er.

Sincerel y yours,

11. L. Phinney
!Jlstricl Director
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